ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Contrato n° 58/2017 - CIA; 0069847-19.2017.8.11.0000

T3/MT

CONTRATO N. 58/2017

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O

ESTADO DE MATO GROSSO, POR

INTERMÉDIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, E A

EMPRESA GASTRONUTRI REFEIÇÕES E

SERVIÇOS LTDA-ME, TENDO POR

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE BUFFET, PARA EVENTOS

PROTOCOLARES DE CARÁTER

INSTITUCIONAL COM O RESPECTIVO

FORNECIMENTO DE MATERIAL E

SERVIÇO DE APOIO, VISANDO ATENDER

O  FÓRUM DA CAPITAL, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE
<

DESCRITA NO TERMO DE REFERÊNCIA

02/2016-DSG, (Lote 02).

O  ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do Poder

Judiciário/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, inscrito no CNPJ sob o no

03.535.606/0001-10, com recursos do FUNDO DE APOIO AO

JUDICIÁRIO/FUNAJURIS, inscrito no CNPJ sob o no 01.872.837/0001-93,

sediados no Centro Político Administrativo em Cuiabá/MT, CEP 78.055-970,

nesta capital, neste ato pelo seu Presidente, Exmo. Sr. Des. RUI RAMOS

RIBEIRO, brasileiro, portador do RG 0° 8665407/SSP/SP, inscrito no CPF no

346.327.001-34, com endereço acima mencionado, no uso de suas

atribuições, doravante designado simplesmente CONTRATANTE, e de outro

lado a empresa GASTRONUTRI REFEIÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME,

inscrita no CNPJ sob n. 09.651.149/0001-05 e Inscrição Estadual ̂ n.

1

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE CONTRATOS/